МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

28.08.2018                           г. Воронеж                        № 1442/ПК

о зачислении на 1 курс

заочной формы обучения

c 1 октября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета

безотрывного образования заочной внебюджетной формы обучения с 1 октября

2018 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытанияи прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 16 от

28.08.2018 года.

И.о. ректор а      Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1442/ПК

от  28.08.18 года

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО Сумма баллов КМД 15.04.02 ИД

1 Колесникова Мария Игоревна 43 43 0

2 Марченко Вячеслав Вячеславович 35 35 0

Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО Сумма баллов КМД 15.04.04 ИД

1 Лелявин Евгений Владимирович 49 49 0

2 Зюбанов Максим Вячеславович 48 48 0

3 Дубовая Жанна Анатольевна 48 48 0

4 Ерохин Никита Алексеевич 48 48 0

5 Ряполов Олег Игоревич 45 45 0

6 Ушаков Артѐм Васильевич 45 45 0

7 Пышнограева Елена Павловна 42 42 0

Направление: 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.02 ИД

1 Беленикин Сергей Владимирович 44 44 0

2 Кондратюк Татьяна Валерьевна 42 42 0

3 Гордейчук Ирина Васильевна 41 41 0

4 Бандина Марина Викторовна 36 36 0

5 Уланов Александр Геннадьевич 36 36 0

6 Жилин Марк Юрьевич 36 36 0

7 Ивлева Светлана Викторовна 36 36 0

8 Попкова Дарья Олеговна 36 36 0

9 Черкасова Татьяна Юрьевна 35 35 0

10 Буравлева Марина Владимировна 35 35 0

11 Колесникова Мария Игоревна 35 35 0

Направление: 19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.03 ИД

1 Мироненко Максим Владимирович 38 38 0

2 Кургузкин Сергей Валентинович 37 37 0

Направление: 27.04.02 Управление качеством

№ ФИО Сумма баллов КМД 27.04.02 ИД

1 Носкова Анастасия Александровна 35 35 0

Направление: 19.04.04 Технология продукции и организации

общественного питания

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.04 ИД

1 Вахнова Юлия Витальевна 50 50 0

Направление: 38.04.02 Менеджмент

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.02 ИД

1 Губковская Виолетта Викторовна 91 74 17

2 Слепокурова Алена Алексеевна 85 85 0

3 Суханов Павел Михайлович 72 37 35

4 Магомедова Аминат Запировна 71 36 35

5 Пермякова Валерия Эдуардовна 69 45 24

6 Вахромеев Денис Алексеевич 67 67 0

7 Ковалѐва Мария Андреевна 64 64 0

8 Клейменова Марина Игоревна 62 62 0

9 Букин Алексей Васильевич 61 61 0

10 Родионова Яна Алексеевна 61 61 0

11 Струкова Екатерина Александровна 61 61 0

12 Скрыпникова Екатерина Александровна 59 59 0

13 Колесников Егор Дмитриевич 58 58 0

14 Тараканова Мария Андреевна 58 58 0

15 Мишина Дарья Викторовна 53 53 0

16 Русанов Алексей Михайлович 50 50 0

17 Мажников Дмитрий Александрович 50 38 12

Направление: 38.04.01 Экономика

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.01 ИД

1 Кириллова Елена Владимировна 95 95 0

2 Парамзина Ангелина Романовна 58 58 0

3 Логачева Дарья Сергеевна 54 49 5

4 Тарасова Инна Юрьевна 50 50 0

5 Маргушина Ирина Александровна 44 44 0

6 Бордунова Мария Михайловна 43 43 0

7 Трубицина Юлия Владимироовна 43 43 0

8 Музафаров Наиль Маратович 42 42 0

9 Шевченко Ростислав Юрьевич 41 41 0

10 Бакарасова Татьяна Геннадьевна 40 40 0

11 Тимуш Светлана Викторовна 38 38 0

12 Жуков Александр Александрович 36 36 0

13 Киселѐва Виктория Геннадьевна 36 36 0

14 Гончарова Анна Викторовна 36 36 0

15 Щетинина Виктория Дмитриевна 35 35 0

16 Скарлыгина Юлия Юрьевна 35 35 0

17 Воронина Дарья Юрьевна 35 35 0

18 Губина Карина Сергеевна 35 35 0

19 Земляная Анастасия Александровна 35 35 0

20 Канищева Яна Юрьевна 35 35 0

21 Кузнецова Анастасия Владимировна 35 35 0

18 Колюбанов Владимир Алексеевич 46 46 0

19 Каверина Юлия Евгеньевна 41 41 0

20 Снегирева Валерия Романовна 41 41 0

21 Сарычева Анна Павловна 36 36 0